financieel verslag 2022

STICHTING DE VAAN - GOOSEN
Beek

Beek, 12 mei 2023



Stichting De Vaan - Goosen, Beek
(alle bedragen in euro)

STAAT VAN BEZTTINGEN EN SCHULDEN PER 31 DECEMBER 2022

BEZITTINGEN 2022 2021

Ligquide middelen 272.118 304.531
272.118 304.531



Stichting De Vaan - Goosen, Beek
(alle bedragen in euro)

SCHULDEN 2022 2021
RESERVES 272.118 299.531
KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva 0 5.000
0 5.000
272.118 304.531



Stichting De Vaan - Goosen, Beek
(alle bedragen in euro)

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BEZITTINGEN EN SCHULDEN

2022 2021
Liquide middelen
Betaalrekeningen 127.041 64.589
Spaarrekeningen 145.077 239.942
272.118 304.531
RESERVES €
Reserves per 1 januari 2022 299.531
Saldo boekjaar -27.413
Reserves per 31 december 2022 272.118
Toelichting reserves
Bestemmingsreserve doelstellingen 268.618
Bestemmingsreserve overig 3.500
272.118
KORTLOPENDE SCHULDEN
2022 2021

Overige schulden en overlopende passiva

Vooruitontvangen periodieke gift 5.000

Overige schulden

o|jo O
o

5.000



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Ontvangen giften
Totale baten

Bestuurskosten
Kosten vrijwilligers

Uitgaven doelstelling

Totale lasten

Saldo

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Som der financiéle baten en lasten

Eindsaldo

Stichting De Vaan - Goosen, Beek

(alle bedragen in euro)

2022 2021
55.638 93.607
55.638 93.607
0 0
0 0
82.871 68.848
-82.871 -68.848
-27.233 24.759
0 0
180 166
-180 -166
-27.413 24.593



TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Inkomsten

Overige giften
Periodieke giften

55.638

Som der kosten
Bestuurskosten

Onkostenvergoedingen/vacatiegelden
Overige bestuurskosten

Kosten vrijwilligers

Vrijwilligersvergoeding

Uitgaven doelstelling

Kindervakantie Beek

School Thailand (AEC)

Talita Koemi / Dex de Dia Leeuw
YouCanDo It

Quiet Nijmegen / Caritas
Oekraine

Pim school

Voedselbank

82871

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rente bankrekening
Overige rentebaten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rente en kosten bankrekening
Overige rentekosten

Stichting De Vaan - Goosen, Beek

2022

250
55.388

o|o O

250
61.000
7.228
5.000
3.000
293
1.100
5.000

o|O O

180

180

(alle bedragen in euro)

2021

590
93.017
___93.607

250
63.333
1.000
2.765
1.500

68.848

166

166



